
Název veřejné zakázky Druh veřejné zakázky Kategorie Stručný popis předmětu
Předpokládaná hodnota 

(v Kč bez DPH)
Předpokládaný termín 

zahájení plnění
Poznámka (stav k 15.4.2022)

Dětská léčebna se speleoterapií v Ostrově u 
Macochy - vybavení interiéru

Dodávky Interiérové vybavení
Vybavení interiéru novostavby 

objektu léčebny
5 000 000 XII.22

Manažer BIM Jihomoravského kraje Služby
Poradenské a 

konzultační služby

Implementace BIM na KrÚ JMK 
a služby BIM Manažera pro 

investiční projekty JMK
12 800 000 VII.22

Datum zahájení: 9. 3. 2022
Žádost o účast podat do: 11. 4. 2022

Probíhá hodnocení kvalifikace

Zpracování a projednání projektové 
dokumentace na akci "Přístavba budovy 

Herbenova"
Služby

Projektové práce pro 
stavby

zhotovení projektu na 
vybudováníučebem, školního 

zázemí a bezbariérového 
přístupu

2 355 000 I.22
Datum zahájení: 26. 1. 2022

Nabídku podat do: 21. 2. 2022
Probíhá hodnocení

Projektová dokumentace - rekonstrukce 
Nemocnice Tišnov etapa č. 2

Služby
Projektové práce pro 

stavby
zpracování projektové 

dokumentace ke stavbě
10 200 000 VI.22

Zpracování a projednání projektové 
dokumentace Nemocnice Vyškov, p. o. – 

Centrum přirozeného porodu
Služby

Projektové práce pro 
stavby

zpracování projektové 
dokumentace ke stavbě

1 700 000 IV.22
Datum zahájení: 8. 2. 2022

Nabídku podat do: 22. 2. 2022
Vyhodnoceno

Zpracování a projednání projektové 
dokumentace na rekonstrukci budovy ZUŠ 

Blansko, Kollárova 1198/8
Služby

Projektové práce pro 
stavby

zpracování a projednání 
projektové dokumentace na 

zhotovení stavby 
800 000 I.22

Zpracování a projednání projektové 
dokumentace "Učebny pro výuku 

přírodovědných a technických předmětů - 
Gymnázium Tišnov"

Služby
Projektové práce pro 

stavby

zpracování a projednání 
projektové dokumentace na 

zhotovení stavby 
1 500 000 III.22

Snížení energetické náročnosti budovy 
Paprsek, p.o.

Služby
Projektové práce pro 

stavby

zpracování projektové 
dokumentace ke stavbě a 

zhotovení stavby 
620 000 V.22

Zpracování a projednání projektové 
dokumentace na akci "ISŠA Brno - Hala pro 

praktickou výuku žáků"
Služby

Projektové práce pro 
stavby

zpracování projektové 
dokumentace ke stavbě

9 300 000 XII.22

Výjezdová základna ZZS JMK Břeclav Služby
Projektové práce pro 

stavby
2 500 000

Základna letecké záchranné služby – 
zpracování projektové studie

Služby
Projektové práce pro 

stavby
zpracování projektové studie 1 200 000 II.22

Datum zahájení: 1. 2. 2022
Nabídku podat do: 3. 3. 2022

Vyhodnoceno

Mateřská škola, základní škola a střední 
škola Gellnerka Brno - Přístavba MŠ a ZŠ Služby

Projektové práce pro 
stavby

Zpracování studie a zpracování 
projektové dokumentace ke 

stavbě
5 600 000 XII.22

SOU Kyjov - Centrum technického a 
inovativního vzdělávání ve městě Kyjov Služby

Projektové práce pro 
stavby

Zpracování projektové 
dokumentace ke stavbě

2 000 000 IV.22



Zpracování a projednání projektové 
dokumentace na zhotovení stavby "Domov 

pro osoby se zdravotním postižením 
Kunštát"

Služby
Projektové práce pro 

stavby

Zpracování projektové 
dokumentace ke stavbě, 

včetně vybavení interiéru, AD
1 900 000 VI.22

Výstavba technického zázemí a parkovacích 
stání Brno - Bohunice

Služby správce stavby

správce stavby na výstavbu 
technického zázemí a 

parkovacích stání Brno - 
Bohunice

8 000 000 VI.22

Základna letecké záchranné služby Služby správce stavby správce stavby na LZ ZZS 5 000 000 VI.22
Výkon činnosti technického dozoru 

stavebníka stavby "Rekonstrukce budovy 
Pionýrská 23, Brno"

Služby TDS, BOZP
zastupování stavebníka podle 

stavebního zákona
1 500 000 I.23  

Výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi stavby 
"Rekonstrukce budovy Pionýrská 23, Brno"

Služby TDS, BOZP

zastupování stavebníka podle 
zákona o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci

500 000 XII.22  

Výkon činnosti technického dozoru 
stavebníka stavby „Přístavba k budově A 

Střední školy Brno, Charbulova, p.o.“
Služby TDS, BOZP

zastupování stavebníka podle 
stavebního zákona

1 200 000 XII.22  

Výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi stavby 

„Přístavba k budově A Střední školy Brno, 
Charbulova, p.o.“

Služby TDS, BOZP

zastupování stavebníka podle 
zákona o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci

300 000 XII.22  

Výkon činnosti TDS při provádění stavby 
"Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově"

Služby TDS, BOZP výkon činnosti TDS 910 000 IV.22
Datum zahájení: 19. 1. 2022

Nabídky podat do: 11. 2. 2022
Zadáno

Výkon činnosti koordinátora BOZP na 
staveništi stavby "Výjezdová základna ZZS 

JMK v Kyjově"
Služby TDS, BOZP výkon činnosti BOZP 210 000 IV.22

Datum zahájení: 19. 1. 2022
Nabídky podat do: 11. 2. 2022

Vyhodnoceno
Výkon činnosti TDS při provádění stavby 

"Výjezdová základna ZZS JMK ve Veselí nad 
Moravou"

Služby TDS, BOZP výkon činnosti TDS 1 050 000 V.22
Datum zahájení: 7. 3. 2022

Nabídku podat do: 30. 3. 2022
Probíhá hodnocení

Výkon činnosti koordinátora BOZP na 
staveništi stavby "Výjezdová základna ZZS 

JMK ve Veselí nad Moravou"
Služby TDS, BOZP výkon činnosti BOZP 190 000 V.22

Datum zahájení: 7. 3. 2022
Nabídku podat do: 30. 3. 2022

Probíhá hodnocení
Výkon činnosti technického dozoru 

stavebníka stavby Nemocnice Vyškov, p. o. 
– Centrum přirozeného porodu

Služby TDS, BOZP
výkon činnosti technického 

dozoru stavebníka
500 000 XI.22

Výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi stavby 

Nemocnice Vyškov, p. o. – Centrum 
přirozeného porodu

Služby TDS, BOZP
výkon činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci
80 000 IV.22



Výkon činnosti technického dozoru 
stavebníka stavby"Realizace energeticky 
úsporných opatření na Gymnáziu Brno, 

Slovanské nám."

Služby TDS, BOZP
zastupování stavebníka podle 

stavebního zákona
330 580 VI.22

Výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi 

stavby"Realizace energeticky úsporných 
opatření na Gymnáziu Brno, Slovanské 

nám."

Služby TDS, BOZP

zastupování stavebníka podle 
zákona o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci

82 640 VI.22

Výstavba technického zázemí a parkovacích 
stání Brno - Bohunice

Stavební práce
realizace stavby formou design 

a build
192 000 000 XII.22

Základna letecké záchranné služby Stavební práce
realizace stavby formou design 

a build
95 000 000 XII.22

Zhotovitel stavby "Rekonstrukce budovy 
Pionýrská 23, Brno"

Stavební práce
stavební práce spojené s 

rekonstrukcí budovy
240 000 000 I.23  

Zhotovitel stavby „Přístavba k budově A 
Střední školy Brno, Charbulova, p.o.“

Stavební práce
stavební práce spojené s 
vybudováním přístavby

167 000 000 VII.22  

Výjezdová základna ZZS JMK v Kyjově Stavební práce vybudovánívýjezdové základny 85 100 000 IV.22
Datum zahájení: 13. 1. 2022

Nabídku podat do: 22. 2. 2022
Probíhá hodnocení

Rekonstrukce kanalizace Nemocnice 
Hustopeče - akumulační nádrže č. 2 

Stavební práce realizace akumulačních nádrží 3 124 497 VI.22  

Výjezdová základna ZZS JMK ve Veselí nad 
Moravou

Stavební práce vybudování výjezdové základny 70 500 000 V.22
Datum zahájení: 24. 2. 2022

Nabídku podat do: 31. 3. 2022
Probíhá hodnocení

Zhotovení stavby - Nemocnice Vyškov, p. o. 
– Centrum přirozeného porodu

Stavební práce zhotovení stavby 28 000 000 XI.22

MŠ, ZŠ, PrŠ a DD Kyjov - Zkvalitnění 
infrastruktury pro zlepšení podmínek ve 
výchově a vzdělávání žáků se zdravotním 

znevýhodněním a jejich přechodu k 
samostatnému způsobu života

Stavební práce
Aktualizace projektu včetně 

rozpočtu
47 069 000 XII.22

Realizace energeticky úsporných opatření - 
Gymnázium Brno, Slovanské náměstí 7, 

Brno – etapa č. 3
Stavební práce

stavební práce spojené s 
rekonstrukcí budovy

28 062 359 VI.22
Datum zahájení: 24. 3. 2022

Nabídku podat do: 22. 4. 2022


